## Y

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2023 № 335

г. Аркадак

Об утверждении Перечня земельных участков

На основании Закона Саратовской области от 30.09.2014 г. № 119-3СО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», администрация МО Аркадакского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить Перечень земельных участков, предлагаемых для приобретения бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, согласно Приложению.
- 2. Отделу по земельным отношениям администрации МО Аркадакского муниципального района разместить Перечень земельных участков на официальном сайте администрации МО Аркадакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания настоящего постановления, а также в районной газете «Сельская новь».

Глава Аркадакского муниципального района



Н.Н.Луньков

от <u>31.05 2023.</u> № <u>335</u>

## Перечень земельных участков

№ п/п	Кадастровый номер	Адрес	Площадь , кв.м.	Целевое назначение	Категория земель
1	64:02:020502:82	г.Аркадак, ул.Мира, 26	1040	Для индивидуального жилищного	Земли населенных
2	64:02:020502:156	г.Аркадак, ул.Сиреневая, 22	1040	строительства Для индивидуального жилищного	пунктов Земли населенных
3	64:02:020502:379	г.Аркадак, ул.Сиреневая, з/у 24	1040	строительства  Для индивидуального  жилищного  строительства	пунктов Земли населенных пунктов
4	64:02:020502:380	г.Аркадак, ул.Сиреневая, з/у 26	1120	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов
5	64:02:020502:377	г.Аркадак, ул.Цветочная, з/у 4	1160	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов
6	64:02:070109:137	Аркадакский район, с.Малиновка, ул. Советская, д. 63	1743	Для ведения личного подсобного хозяйства	Земли населенных пунктов
7	64:02:020502:375	г.Аркадак, ул.Сиреневая, з/у 28	1040	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов
8	64:02:020502:373	г.Аркадак, ул.Сиреневая, з/у 30	1040	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов
9	64:02:020502:374	г.Аркадак, ул.Сиреневая, з/у 32	1040	Для индивидуального жилищного строительства	Земли населенных пунктов

Верно:

Управляющий делами администрации МО Аркадакского муниципального района



Д.И.Давыдов

СХЕМА расположения земельных участков

